Администрации Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» сентября 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 264

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 13.05.2013 № 049 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения и правил расчета размера ассигнований бюджета   муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством муниципальных нормативных правовых актов и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 13.05.2013 № 049 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения и правил расчета размера ассигнований бюджета   муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год» следующие изменения:
1) в названии, пункте 2 постановления, названии, пункте 1 Правил (Приложение 2) слова «на 2013 год» исключить,
2) в названии постановления слова «общего пользования» исключить;

3) в пункте 4 постановления слова «Щепина С.В.» исключить;

4) в названии Нормативов (Приложение 1) слова «общего пользования» исключить;

5) в названии Правил (Приложение 2) слова «общего пользования» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.07.2015 года. Разместить постановление на официальном сайте Верхнекетского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского городского поселения

В.Л.Минеев
Ветрова Е.Н.

2-10-63_____________________________________________________________
Дело-1,  бухгалтерия-1,прокуратура -1, Территория-1, зам.Главы-1, Адм. ТО - 1